Протокол заочного заседания закупочной комиссии по подведению итогов по открытому запросу цен  на право

заключения договора на оказание услуг международной и междугородной связи для нужд филиала ОАО «ЦИУС

ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири

стр. 1 из 2

ПРОТОКОЛ

заочного заседания закупочной комиссии по подведению итогов по открытому

запросу цен на право заключения договора на оказание услуг международной и

междугородной связи для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Западной

Сибири

«28» июля 2014 г.                                                                                                            № 3/0019

                                                                      город Сургут

I. Повестка дня:

Подведение итогов открытого запроса цен на право заключения договора на

оказание услуг международной и междугородной связи для нужд филиала ОАО «ЦИУС

ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири (далее – открытый запрос цен).

II. Общая информация о закупке.

1. Основание проведения открытого запроса цен: Согласно приказу филиала

ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири от 04.06.2014 № 81 ««О проведении

открытого запроса цен на право заключения договора на оказание услуг международной

и междугородной связи для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Западной

Сибири»

2. Извещение о проведении открытого запроса цен от 10.06.2014 г. опубликовано

на официальном сайте (www.zakupki.gov.ru), на официальном сайте ОАО «ЦИУС ЕЭС»

(www.cius-ees.ru).

В соответствии с Извещением по запросу цен

начальная (максимальная) цена договора

(цена лота), рублей с НДС
срок  оказания услуг

412 589,83 сентябрь 2014 г. – август 2015 г.

3. В качестве Участников открытого запроса цен зарегистрировались следующие

организации:

- ОАО «Вымпел-Коммуникации».

4. На момент окончания срока подачи заявок поступил 1 (один) конверт с

заявкой в бумажном виде от следующего Участника:

5. - ОАО «Вымпел-Коммуникации».

6. Согласно Протоколу заседания закупочной комиссии по фиксированию цен

заявок от 03.07.2014 г. № 2/0019 к рассмотрению принята следующая заявка со

следующими озвученными на процедуре вскрытия данными:

Наименование Участника ОЗЦ

Цена, указанная в Заявке в

бумажном виде,

руб. с НДС

Срок оказания услуг  указанный

в заявке на бумажном носителе

ОАО «Вымпел-Коммуникации» 240 914,40 сентябрь 2014 г. – август 2015 г.

Отметили: В виду того, что на открытый запрос цен была подана только одна

заявка, конкурентная процедура закупки признается несостоявшейся, на основании п.п.

а) п.7.5.1.  Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ОАО «ЦИУС ЕЭС».

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.cius-ees.ru/

Протокол заочного заседания закупочной комиссии по подведению итогов по открытому запросу цен  на право

заключения договора на оказание услуг международной и междугородной связи для нужд филиала ОАО «ЦИУС

ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири

стр. 2 из 2

III. Краткий оценочный отчет:

На основании сводного экспертного заключения от 18.07.2014 Участнику был

сделан уточняющий запрос (письмо от 21.07.2014 № Ц8/2/553). На основании

уточненных данных и представленных документов было оформлено дополнительное

сводное экспертное заключение от 23.07.2014 г. были сделаны выводы о

соответствии/несоответствии Участника открытого запроса цен требованиям Извещения

по открытому запросу цен:

Наименование Участника ОЗЦ
Цена заявки, руб.

с НДС
Вывод

ОАО «Вымпел-Коммуникации» 240 914,40 соответствует

IV. Решение комиссии

1. Признать соответствующей требованиям Извещения по открытому запросу

цен Заявку ОАО «Вымпел-Коммуникации».

2. На основании п. 7.5.5. Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд

ОАО «ЦИУС ЕЭС», заключить договор с ОАО «Вымпел-Коммуникации», подавшим

единственную заявку.

3. Начальнику отдела РЗА, АСУ ТП связи и АИИСКУЭ филиала ОАО «ЦИУС

ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента

подписания настоящего протокола заключить  с ОАО «Вымпел-Коммуникации» договор

на оказание услуг международной и междугородной связи для нужд филиала ОАО

«ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири на сумму 240 914 (двести сорок тысяч

девятьсот четырнадцать) рублей 40 копеек с НДС. Срок оказания услуг: сентябрь 2014 г.

– август 2015 г.

Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте, адрес

которого указан в п. 3. Извещения по открытому запросу цен, не позднее трех дней со

дня его подписания.

Ответственный секретарь

закупочной комиссии                                                                                   А.А. Борзова